FUNDAÇÃO NORTE-RIO-GRANDENSE DE PESQUISA E CULTURA
Av. Senador Salgado Filho, 3000 | Campus Universitário
Lagoa Nova | CEP: 59078-970 | Natal/RN
CNPJ: 08.469.280/0001-93 | +55 (84) 3092-9200/9270
Site: www.funpec.br | E-mail: funpec@funpec.br

PORTARIA/FUNPEC Nº 007/2020 - DG

A Diretoria Geral da Fundação, no exercício das competências legais
estabelecidas no Estatuto e Regimento Interno da FUNPEC,

  RESOLVE:

Art. 1º - Designar os colaboradores abaixo assinalados, para

constituírem a Comissão da Lei Geral de Proteção de Dados – LGPD, da FUNPEC, com a

finalidade de adequação da Fundação.

Encarregado: Wigner Fernandes Costa.

Membros: Adriana Roberta Ferreira de Lima, Giovanna Luciana Costa Câmara Carlos,

Iara Lúcia Vaz Guedes, Josélia Maria Rodrigues de Andrade e Thais Cavalcanti Pereira

Gomes.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

 Natal/RN, 09 de novembro de 2020.

ANDRÉ LAURINDO MAITELLI

Diretor Geral

http://www.funpec/